D.
Con D.N.I. 				en calidad de
De
CERTIFICA:   que
        Dª. María Aurora Gallego Gallero  con D.N.I.  44597401X  ha ejercido profesionalmente como DUE en		        citada con anterioridad durante los siguientes periodos ininterrumpidos, ordenados cronológicamente:
	DESDE
EL
DIA
	MES
	AÑO
	
	HASTA
EL
DIA
	MES
	AÑO
	
	TOTAL
DE
DIAS
	MES
	AÑO

	25
	AGOSTO
	2006
	
	9
	SEPTIEMBTE
	2006
	
	16
	0
	0

	17
	DICIEMBRE
	2006
	
	7
	ENERO
	2007
	
	22
	0
	0

	1
	JULIO
	2008
	
	31
	AGOSTO
	2008
	
	62
	0
	0

	12
	DICIEMBRE
	2008
	
	31
	DICIEMBRE
	2008
	
	20
	0
	0

	16
	JULIO
	2009
	
	15
	SEPTIEMBRE
	2009
	
	62
	0
	0

	2
	DICIEMBRE
	2009
	
	31
	DICIEMBRE
	2009
	
	30
	0
	0

	           SUMA TOTAL
	212
	
	



Para que así conste y surta efectos en el proceso selectivo para el acceso a plazas en formación de las especialidades de enfermería.
							En Málaga, a 9 de Marzo de 2010



   	Fdo.
